B2 教育
GUANGYUAN DAILY

2018年4月4日 星期三

编辑：刘学 版式：郭原 校对：陈雪莲

广元市投资控股（集团）有限公司

关于公开选聘评估机构的公告
根据相关工作安排，我公司将公

开选聘一家房地产（或资产）评估机
构，对我公司经营性资产进行租赁价
格评估，欢迎符合要求的房地产（或资
产）评估机构报名参加。

一、报名资格要求：具有独立企业
法人资格及房地产（或资产）评估资格
证书；列入市国资委“2017年度中介机
构备选库”资产评估类的单位。

二、报名须提交的资料：企业营业执
照（“三证合一”）、房地产（或资产）评估资
格证书复印件；法定代表人身份证复印
件、授权委托书、委托代理人身份证复印
件（法人前来报名无需提供授权委托书、
委托代理人身份证复印件）。以上资料

须加盖公司鲜章，报名时须带上所提交
复印件的原件（或原件扫描件）供查验。

三、报名时间：请自发出公告之日
起至2018年4月9日17：00（报名时间
为工作日，截止时间为北京时间）。

四、报名地点：广元市投资控股
（集团）有限公司（广元市利州区翠屏
路43号）四楼资产经营部。

五、联系方式：
联系人：贾女士
电话：0839-3313166
邮箱：476014109@qq.com
特此公告
广元市投资控股（集团）有限公司

2018年4月4日

公 告
（1）项目名称：广元市昭化区粮油

购销中心2017年粮库智能升级建设项
目（卫子库区、晋贤库区、王家库区）

（2）购买招标文件时带：介绍信、
身份证复印件和公司资质，原件备查，
留复印件加盖鲜章。

（3）文件发售时间：2018 年 4 月 4
日9：00至2018年4月8日17：00止。

（4）文件售价：人民币300元/包

（5）开标时间：2018年4月13日10：00
（6）开标地点：四川富土采购招标

代理有限公司（广元市利州区国投大
厦15楼12号）

（7）采购人：贾先生
联系电话：13980159890
招标代理机构：四川富土采购招

标代理有限公司
联系电话：0839-3316657

广元市利州区公共资源交易服务中心

国有建设用地使用权公开出让公告
广利公交国土供（拍）告字（2018）02号

根据国家相关法律法规规定，经广元市人民政府批准，广元市国土资源局利州区分局决定以拍卖方式出让以下2宗国有建设用地使用权，并委托广元市利州区公共
资源交易服务中心具体组织实施。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。但凡拖
欠广元市人民政府和广元市利州区人民
政府土地价款者在未缴清欠款前或未按
合同约定期限按时付款者不得报名参加
本次竞买。竞得者不得以任何理由要求
对成交价款进行优惠或抵扣任何欠款。

三、本次国有建设用地使用权公开
出让均采用增价有底价拍卖方式，按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次公开出让的详细资料和具
体要求详见拍卖出让文件。申请人获取
出让文件的时间及地点要求如下：

申 请 人 可 于 2018 年 4 月 4 日 至
2018年 4月24日（节假日除外），到广元
市国土资源局利州区分局（广元市利州
区文化路214号）获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2018年 4 月4日至

2018年 4月24日（节假日除外），到广元
市利州区公共资源交易服务中心（广元
市利州区万缘新区政务服务中心C区四
楼）提交书面申请和缴纳竞买保证金。
缴纳竞买保证金办理报名手续的截止时
间为2018年 4月24日11：00时。

（一）缴纳竞买保证金银行账户
开户单位：广元市利州区公共资源

交易服务中心
开户行：广元市利州区农村信用合

作联社万缘信用社
账号：30930120000001234
行号：402661000011
（二）经审查，申请人按规定缴纳竞

买保证金，具备申请条件的，我中心将在
2018年4月24日17：00时前确认拍卖出
让竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖
会定于 2018 年 4 月 25 日上午 10：00 时

在广元市利州区公共资源交易中心四楼
多功能厅举行。

七、成交价款支付期限：上述两宗拍
卖地块的拍卖成交价款均须在拍卖成交
后出让合同签订之日起一个月内首付
50%，余下成交价款6个月内支付完。

八、其他需要公告的事项：
1.上述两地块的交地时间均为竞得

者按合同约定缴清全部价款（包括应缴
纳的违约金）后3个月内，由市土地房屋
征收拆迁办公室牵头，区国土资源分局
配合移交土地。

2. 上述两地块的受让人接受土地后
1年内必须开工，开工3年内必须竣工。

3. 上述两地块均属商服用途中特种
经营性用地（加油加气站），土地成交后
（竞买前），竞得（买）人自行向相关部门
咨询办理成品油批发零售许可证（等相
关）手续，自行进行风险评估（费用自

理），并承担风险责任。竞买人竞得土地
后不得以任何理由向土地出让人提出延
期缴款、延期动工以及不缴纳土地出让
价款请求。

九、联系地址和方式
联系地址：广元市利州区万缘新区

政务服务中心C区四楼
联系电话：（0839）5572867 3302955
联系人：谭女士 严女士
查询网址：
中国土地市场网
（http// www.landchina.com）
四川土地矿权交易信息网
（http// www.sclr.gov.cn）
利州区政府网站
（http：//10.92.1.11/Derault.aspx）
微信公众号：gylzzw（利州政务）

广元市利州区公共资源交易服务中心
2018年 4月4日

序
号

1

2

地块编号

广利区供（拍）
字201324号
广利区供（拍）
字201402号

地块位置

广元市利州区赤化镇
赤化村纺织大道

广元市利州区大石镇缠
龙村六组、五一村一组

土地面积
m2（净用地）

3141.29

4001.71

出让
用途

商服用地
（加油站）
商服用地
（加油站）

出让
方式

拍卖

拍卖

规划指标要求
容积率

≤ 1.0

≤ 1.0

建筑密度

≤30%

＜40%

绿地率
＞30%（绿化和行道树的栽培应
符合园林绿化部门的有关要求）

≥30%

出让年
限（年）

40

40

起拍价（万元）

480万元（不含契
税、交易服务费）
650万元（不含契
税、交易服务费）

竞买保证
金（万元）

150

200

增价幅度
（万元/次）

10

10

备注

宗地使用条件按
规划部门要求使用
宗地使用条件按
规划部门要求使用

无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款
零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车

电话：0839-3306777
0839-3231033
15378556777

广元铭瑞汽车销售有限公司铭瑞普惠

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票
公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）
3224371（东坝莲花路

108花园）。
网址：www.广元机票.com

●离男52岁 171cm 大学文化 公务员 月收4800有房帅。

南河工商联对面一楼火
锅店、二楼茶楼对外转让（可
整体转让），面积共600平米
（精装修），非诚勿扰。

联系电话：18284917579

茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让

兆宏兆宏
门业门业

远程监控防盗木门
烘鞋器储物筐木门
欢迎家装选购诚招代理

电话3422622
手机微信15892266051

昭化区红岩港口场镇9级抗震住
宅三室二厅99平方米，售价18.8万
元；门面43平方米，售价20.8万元。
每套房可享受1亩粮用耕种地使用，
是您居家投资不错的选择。

详询：13096465779

特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售

房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租
井巷子房屋（三室一厅）出租，

价格面议。电话：13981285445

精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售
本人现有广元碧桂园左岸12栋2单元21楼4号精装新房一套

急需出售，3室2厅，总面积87.94平方米。该房于2016年1月底收
房，朝向和楼层好，前后通透，视野开阔。由于本人调往成都，急需出
售，总价53万元，有意者请拨打13981296816。

住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售住房出售
南河电业局宿舍住房一

套，错层、临河，125平方米，

现出售，价格面议。

联系电话：13980168483

买房买房、、卖房卖房、、租房租房 请拨打电话请拨打电话 08390839--33038143303814 1309646577913096465779

筝舞蓝天
快乐放飞

“我要当一名人民教师”、
“我一定会成为一位白衣天使”、
“做一个完美女孩”……近日，剑
阁县实验学校与剑阁中学联合
举行第三届“筝舞蓝天，快乐放
飞”风筝节联谊活动，两校近千
名师生把承载着梦想的五彩风
筝放飞于蓝天白云之下。现场
掌声、欢笑声四起，师生们度过
了快乐而有意义的一天。

王开盛 摄

名师，不仅是学科教学上的引路人，
更是高尚情怀的点灯人。近日，朝天区
各中小学校名师工作室深入开展研学活
动，活动内容丰富、形式多样，呈现出异
彩纷呈的良好局面。

“送教”促资源共享
“讲坛”破教学难点

朝天区幼儿教育苏秦名师工作室在
两河口小学附属幼儿园、小安乡小学附
属幼儿园开展送教活动，充分发挥名优
教师的专业引领作用，有效促进乡镇幼
儿园教育教学质量提升。

王开敏名师工作室主持的“名师讲坛”
正式开讲。主讲者从弄清复习课的目的、
弄明复习课的特点、弄懂复习课的原则、弄

好复习课的方案四个方面就如何上好小学
数学复习课提出了自己的看法与见解。

通过举办“名师讲坛”，老师们针对某
一教学难点深入研讨，有效解决教学中的
具体问题，进一步提高课堂教学效益。

爱心助学送温暖
红色文化筑信念

朝天中学高中语文名师工作室主持
人苏永奎组织发放该校 2018年春季“阳
光爱心助学金”和美国教育科技协会乡
村助学金。张燕华、何东平、张芙蓉等25
名学生接受了现场资助。

朝天中学何友义名师工作室与校团委
一起，组织带领高二师生开展了以“追寻红
色足迹，不忘初心跟党走”为主题的红色教

育远足活动。通过庄严的仪式和徒步远足，
师生追寻先烈足迹，感知幸福生活的来之不
易。大家纷纷表示，要学习和发扬革命先辈
不怕困难、顽强拼搏的精神，坚定理想信念，
用实际行动投身到学习和工作中去。

课题研究促改革
夯实过程助成长

孙会兰名师工作室召开区级教育科
研课题《引导农村小学生自主参与数学
课堂教学活动的实证研究》开题筹备
会。会上，孙会兰详细阐述了课题研究
立项的背景及重要意义，就课题具体实
施方案作了详细说明，明确了具体研究
内容及研究的时间节点，分析了课题研
究的可行性和实用性等。

通过课题研究，名师们进一步提升
了自己的思想意识和综合素养，有助于
形成独有的教学风格，为他人树立榜样，
带领团队一道前行。

博采名家之长
助推自我提升

区教研室负责人李正生、曾家中学教师
石晓艳、两河口乡小学教师佘维学赴浙江参
加为期10天的“广元市名师专项培养研修班
第三次集中及跟岗培训”；朝天一小王丽名师
工作室全体成员赴广元市小学语文李海燕名
师工作室参观学习，博采名家之长。

朝天区多举措促进教育内涵发展。
名师之路，任重而道远；优质教育，永远
在路上。 （董仙莲 范玉琼）

朝天区名师工作室研学活动异彩纷呈

3日，市人民政府督学及利州区教
育局督导股负责人一行，对利州区工农
小学创建市级“依法治校示范校”进行
了现场评估认定。评估组综合听、看、

查的结果，按照评估指标逐项量化打
分，最终认为该校达到了创建标准，同
意报请批准机构，认定为市级“依法治
校示范校”。 （谭一智）

工农小学

通过市级“依法治校示范校”评估认定

阳春三月，春意盎然。2日，青川县
前进小学及关庄镇幼儿园开展了“亲近大
自然，快乐去春游”主题活动，培养孩子们
热爱大自然、友爱互助、不怕困难等品质。

在教师的带领下，孩子们怀着无比欢
快的心情徒步走向郊外农场。慢慢的，有
些孩子走不动了，有些孩子脚被鞋子磨破
了……老师讲起“红军过草地”的故事，在
老师的引导下，孩子们互帮互助，共同面
对困难，终于到达农场。在农场山顶，孩
子们观看了工人饲养的山羊、土鸡等。随
后大家来到附近的山林中，开展各种趣味
活动，歌声、欢笑声在山间回荡。最后师
生们围坐一起享受分享零食的快乐。

3日上午，关庄镇幼儿园开展了以
“萌娃踏青，快乐旅行”为主题的亲子春

游活动。在老师和家长的引导下，孩子
们发现许多春的“足迹”，碧绿的草地、
草地上的小树，都是他们讨论的对象；
树上的花朵、草丛里的昆虫，都成为他
们探究的目标；脚下的小草、飘落的花
瓣、草丛里的树枝，都成为他们的玩
伴。他们感受到了春天的气息！

到达集合地点稍作休整之后，孩子
们在家长和老师的带领下分组到了田间
地里，近距离观察农作物。随后，大家来
到了木耳培植基地，认识了家乡特产，并
和工人一起体验了采摘木耳的乐趣。

在一片欢声笑语中，愉快的野餐活
动开始了，小朋友们一边分享美食一边
分享收获，赞叹着大自然的神奇和家乡
的美好! （尹思蕾 王娟）

前进小学、关庄镇幼儿园师生

亲近大自然 快乐去春游

3月 26日，利州区宝轮第一小学辖
区民警“五进”送平安主题活动暨“做自
己的首席安全官——平安校园行”启动
仪式在宝轮一小举行。宣传活动全面
提升了师生安全防范能力，营造了社会
共同关注学生安全的良好氛围。

启动仪式上，该校安全负责人在操
场上带领全体师生一起宣读了《校园

安全文明倡议书》。社区法制校长何
林警官举办了相关法律知识讲座，还
进行了现场互动交流、情景模拟体验
等，向全体师生系统传授防诈骗、防校
园欺凌、远离“黄赌毒”、注重交通安全
及消防安全、逃生自救等方面的常识
和技能。

（何静）

宝轮一小

社区民警进校园 助力“平安校园行”

近日，青川县房石镇幼儿园开展党
风廉政建设专题活动，通过四举措进一
步强化教职工思想意识。

活动中，该幼儿园组织教职工签订
党风廉政责任书，并面向全体家长和幼
儿进行师德宣誓；组织学习贯彻习近平
总书记来川视察重要讲话精神，以及

《2018年教育系统党风廉政建设和反腐
败工作要点》、《青川县教育系统“作风
纪律深化年”实施方案》等；廉勤委组织
教职工学习党风廉政警示教育短片和
相关案例，并推荐大家观看电视剧《人
民的名义》。

（吴香玲）

房石镇幼儿园

四举措强化党风廉政建设

为践行革命精神，2日，利州区北街
幼儿园围绕“让所有师幼铭记先烈，共
创北幼美好明天”这一主题，举办升旗
仪式，教育幼儿不忘历史，缅怀革命先
烈。

升国旗、奏国歌、行注目礼，这些固
定而简洁的程序被北幼人演绎得庄重

又灵动。活动现场，幼儿们表演了精彩
的舞蹈《红星闪闪》。幼儿们在节目表
演过程中，穿越历史长河，感受穿着军
装的自豪，从而萌生对祖国、历史文化
的热爱之情，以及对革命先烈的敬仰之
情。最后全体师生誓言，共创北街幼儿
园美好明天。 （袁婳）

缅怀先烈从幼儿做起

3月 31日上午，利州区工农小学党
支部举行 2017年度党组织生活会暨民
主评议党员会议，旨在进一步严肃党内
政治生活，切实增强“四个意识”，促进
支部战斗堡垒和党员先锋模范作用的
发挥。

评议会上，该校班子成员开展了严
肃的批评和自我批评，围绕“政治功能
强不强、四个意识牢不牢、四个自信有
没有、工作作风实不实、发挥作用好不
好、自我要求严不严”六个方面作深刻
检查。大家敢于直言自己工作中的缺
点，虚心接受与会人员的批评。经到会
党员同志对组织生活会的质量评估，测
评结果满意度为100％。上级组织对与

会党员提出了殷切的希望。
之后学校党支部负责人代表班子

成员作了表态发言。会议要求班子成
员对大家提出的宝贵意见要虚心接受
并积极整改。同时强调，要认真学习
党的十九大报告、习近平新时代中国
特色社会主义思想，践行“四个意识”，
坚定“四个自信”，始终保持正确的政
治方向；要锤炼党性，提升组织凝聚
力。要充分发挥党员先锋作用，深化
服务意识，勇挑重担。树立“主动作
为、创新有为”的意识，提升站位，埋头
苦干，优化作风，廉洁从教，保持共产
党员的纯洁性。

（石珍莲）

严肃党内政治生活
切实增强“四个意识”

等闲识得东风面，万紫千红总是
春。为迎接 4月 19日利州区微型学校
发展联盟第九届中小学生艺术展演，3
月 30日，来自该区 14所微型学校的负
责人、音乐及美术教师20余人汇集于宝
轮三小，就本次活动的展演规模、参展
作品等事宜进行了研讨确定。

宝轮三小负责人对这次会议的主
要任务作了说明。会议强调，展出作品

要注重质量，体现联盟学校特色，全体
参会同志要高度重视。盘龙三小负责
人对研讨事宜作了补充，承诺将为办好
此次活动尽心尽力，力争办出特色。全
体参会人员临时组成评审组，对各校的
艺术作品现场进行评审。面对师生们
的艺术作品，参会人员或赞美、或点评、
或提出诚恳建议和意见。

（罗军）

利州区微型学校发展联盟
召开艺术展演研讨会